
Cheval Liberté – Danmarks mest solgte hestetrailer  
 
Cheval Liberté deltager igen i år på Landsskuet i Herning og viser et udsnit af den meget populære 
hestetrailer-serie til 1, 2, 3 eller 4 heste. 
 
Cheval Liberté hestetrailer-serien – hvor Pullmann hjulophæng er standard -  spænder over mange 
forskellige modeller i  flotte farver. 1000-serien er til en hest eller hoppen med sit føl. GOLD-serien 
– fremtidens hestetrailere til 2 heste - fås i plastcoated plywood, i aluminium og i helstøbt glasfiber. 
Serien kan tilvælges integreret sadelrum eller frontudgang. Der utrolig god plads til 2 hestene i 
GOLD-serien: 3,13 m  i længden og 2,30 m i højden!!!  Alubund er standard. Disse trailere fremstår 
i et utroligt flot og funktionelt design.  
LUXE-serien omfatter bl.a. 2004XL, som er 2 m bred hestetrailer med god plads  til store heste 
samt  ideel til klaustrofobiske heste.  
4000-serien omfatter hestetrailere til 2, 3 eller 4 heste og i denne serie står hestene på skrå. 
 

Nu også i alu 
Alle Cheval Liberté hestetrailer kan nu tilvælges såvel sidebeklædning som bund i aluminium. 
Profilerne er formgivet, så de sikrer en smuk fremtoning og en stærk konstruktion med meget lang 
levetid.  Aluminium er yderst fordelagtigt til produktion af hestetrailere, da materialet i sin naturlige 
grundform er utrolig stærkt og meget modstandsdygtigt overfor fugt, korrosion og slitage. Det er 
ydermere et meget let materiale, som herved reducerer trailerens egenvægt og med det eksklusive 
Pullman hjulophæng opnås absolut stabil kørsel og optimale køreegenskaber. 
 
Pullmann hjulophæng 
Cheval Liberté hestetrailere er naturligvis udstyret med masser af standardudstyr: Pullman 
hjulophæng, som giver optimale køreegenskaber for såvel hest som chauffør, mulitrampe, stor 
rytterdør, forseglet skridsikker gummimåtte, rampe med strøer, rullegardin over rampe, automatisk 
næsehjul, oplukkelige ventilationsvinduer med gitter, tagventilation, lås på dør, polstrede for- og 
bagbomme, ekstra høje sparkeplader, sidepolstring, bremselys i tag, reservehjul m/cover, 
panikudløsere, sorte plastskærme samt skillerum. 
 

Hestevelfærd på hjul  
Kendetegnende for alle modellerne er, at man har tænkt på hestens behov og velbefindende og 
med Cheval Liberté hestetrailere får man stil, komfort, sikker transport og virkelig valuta for sine 
penge og samtidig giver man hesten de allerbedste betingelser for at ankomme frisk og ustresset 
til bestemmelsesstedet – klar til at yde en optimal indsats. Her er virkelig tale om hestevelfærd på 
hjul – designet og konstrueret af hestefolk til hestefolk.  
 
DEBON hestetrailere 
Cheval Liberté Danmark A/S importerer sideløbende DEBON hestetrailer-serien. Denne serie 
omfatter 6 forskellige modeller, som ikke lader noget tilbage at ønske. Det er de samme 
passionerede hestefolk, der står bag serien, som fås til attraktive faste lave priser. 
 
Mere information om det omfattende program fra Cheval Liberté kan fås ved henvendelse til den 
danske importør Cheval Liberté Danmark A/S på tlf. 97 40 68 00 eller på www.cheval-liberte.dk, 
hvor også en forhandlerliste findes.  
 
 

 
 
Cheval Liberté færdes overalt  - mød os på landsskuet i Herning og se alle nyhederne.  
 


